devem  ser  juntados  em  nome  da  empresa  responsável  por  estas  etapas, 
acompanhado  de  documento  comprobatório  de  vínculo  entre  os  estabelecimentos 
fabricante e distribuidor (licitante); 

 
7. VALORES ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

7.1. O custo estimado para aquisição do objeto é de R$ 437.931,90 (quatrocentos e trinta e 
sete mil, novecentos e trinta e um reais e noventa centavos); 
7.2. Os recursos financeiros para pagamento da despesa decorrente do objeto do contrato 
ficarão por indicação do setor contábil, os quais estarão previstas no edital; 
7.3. As  dotações  ocorrerão  no  exercício  vigente  e  correspondente  nos  exercícios